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Poszukujemy Opiekuna/-ki Dla Seniorki W Okolicach Bonn Od 01.02.

Poszukujemy opiekuna/-ki dla Seniorki w okolicach Bonn od 01.02.

Winckler Personal Sp. z o.o. Sp. k. już od ponad 5 lat wspiera rekrutacje pracowników zarówno na terenie Polski, jak i Niemiec. Cechuje nas doświadczenie,

profesjonalizm w działaniu, a przede wszystkim dbałość  i troska o każdą zatrudnioną osobę. Oferujemy jedynie przejrzyste i sprawdzone oferty pracy. Przychodząc

do nas - zostajesz na dłużej. W naszej firmie liczysz się Ty i Twoje potrzeby!   Poszukujemy opiekuna/-ki dla Seniorki w okolicach Bonn od 01.02.  Poszukujemy

opiekuna/-ki z dobrą znajomością języka niemieckiego dla 93-letniej Seniorki, która mieszka sama w domku jednorodzinnym w Bad Honnef (okolice Bonn). Pani

porusza się przy balkoniku. Potrzebuje wsparcia przy wstawaniu. W domu znajduje się łóżko specjalistyczne. Pacjentka przesypia noce. Seniorka jest osobą ciepłą

oraz komunikatywną, którą należy wesprzeć przy wykonywaniu codziennych czynności tj.: ubieranie/rozbieranie, korzystanie z toalety czy higiena ciała. Do zadań

osoby zatrudnionej należy również robienie zakupów, gotowanie oraz prowadzenie domu. Do Pani przychodzi regularnie Pflegedienst.  Do dyspozycji opiekuna/-ki

należy oddzielny pokój wraz z możliwością korzystania z Internetu.   Co jest dla nas ważne?   • znajomość języka niemieckiego,  • doświadczenie związane z opieką

osób starszych,  • brak nałogów,  • odpowiedzialność, cierpliwość, empatia,  • umiejętność prowadzenia domu,  • gotowość do wyjazdu na okres ok. 2 miesięcy,  •

posiadanie czynnego prawa jazdy.   Co proponujemy?    • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do

ZUSu,   • wsparcie naszego konsultanta w trakcie wyjazdu,  • bezpłatny przejazd do i z Niemiec + jego organizacja,  • podstawowe wynagrodzenie w przedziale od

1000 do 1500 Euro oraz liczne bonusy:   • 50 Euro, za przepracowany dzień świąteczny na zleceniu,  • 50 Euro za wyjazd w lipcu lub sierpniu i przepracowaniu

pełnych 60 dni;  • 50 Euro za pracę w dniu urodzin;   • 50 Euro za polecenie osoby, która z nami wyjedzie;  • 50 Euro za czynne prawo jazdy (jeśli na zleceniu

poruszasz się autem);  • 50 Euro, za przepracowanie minimum 3 pełnych miesięcy;   • 160 Euro za polecenie niemieckiego klienta.   • W sumie możesz zarobić

nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we współpracę z nami :)   Skontaktuj się z nami  Już dziś serdecznie zachęcamy do kontaktu.  Zadzwoń do Nas:

(22) 631 11 10          Napisz SMS na nr 664 757 555 (oddzwonimy) Napisz E-mail: praca@wincklerpersonal.pl   Nasze biuro mieści się w 00-658 Warszawa, ul.

Lwowska 6/7.  Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej www.wincklerpersonal.com 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